
（１）　投票状況

区　　　分 投票率（％）

男 64.86%

女 68.00%

計 66.46%

（２）　開票状況　（開始：午後８時５０分　　　終了：午後１０時０５分）

得票順位 得票数

1 10,450

2 8,601

3 6,481

4 731

5 156

26,419

26,419

202

26,621

0

0

26,621

能 美 市 の 選 挙 結 果
令和４年３月１３日執行　石川県知事選挙

当日有権者数 投票者数

19,562 12,688

20,491 13,933

40,053 26,621

候補者氏名 届出政党

はせ　浩 無所属

山田　しゅうじ 無所属

山野　ゆきよし 無所属

いいもり　ひろこ 無所属

岡野　晴夫 無所属

計

 有効投票　（Ａ）

 無効投票　（Ｂ）

 投票総数　（Ａ） ＋ （Ｂ） ＝ （Ｃ）

 不受理　（Ｄ）

 不 　足　（Ｅ）

 投票者数　（Ｃ） ＋ （Ｄ） ＋ （Ｅ） ＝ （Ｆ）


